JY11501031063718,声明作废
●乌拉特中旗中熹运输有限
公司不慎将车辆:蒙 L80343
(黄)道路运输证遗失,证号
150824055618,声明作废●杭
锦旗铸程农牧业专业合作社
的 公 章 遗 失, 公 章 编 号
15062510019174,声明作废

●张翼遗失二代身份证,身份证
号 152921198407180018, 特 此 声
明●本人孙润月,因自身原因将
内蒙古众森房地产开发有限公
司开具的御景花园住宅小区5号
楼1单元203号房的房款收据原
件遗失,收据号为 2980773,金额
222000元(人民币:贰拾贰万贰仟
元整),因该收据已遗失,在此本人
声明此房款收据作废并以此遗
失声明办理相关业务,若日后找
到收据,原件视同无效,对于因收
据丢失而造成的任何损失均与
贵公司无关●不慎将代开方:梁
福 锁 ( 身 份 证 号
150125196501172314) 开 具 给 内
蒙古电力(集团)有限责任公司呼
和浩特供电分公司的内蒙古增
值税专用发票(发票联. 抵扣联)
遗失,发票代码 1500173160,发票
号码00248368,金额175000元,特
此声明●苏星宇将呼和浩特市
亿居房地产开发有限公司开具